

Ulrik Thalbitzer-Foldskov Holding ApS

c/o Christensen Kjarulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab, Østbanegade 123, 2100 København Ø

CVR-nr. 35 48 21 05

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. juni 2025.

Ulrik Thalbitzer-Foldskov
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12



Selskabsoplysninger

Selskabet	Ulrik Thalbitzer-Foldskov Holding ApS c/o Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Østbanegade 123 2100 København Ø
	CVR-nr.: 35 48 21 05
	Stiftet: 23. september 2013
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Ulrik Thalbitzer-Foldskov, Administrerende direktør
Revision	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Østbanegade 123 2100 København Ø
Dattervirksomhed	UTF Holding ApS, København



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er at drive virksomhed med handel og at eje aktier og anparter og investere i fast ejendom, samt anden i denne forbindelse hermed stående eller afledt virksomhed, herunder som holdingselskab.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -35 t.kr. mod -13 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.352 t.kr. mod 1.434 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttotab	-35.082	-12.754
Andre driftsomkostninger	1	-15.323
Driftsresultat	-35.081	-28.077
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-746.417	1.077.092
Andre finansielle indtægter	-270.643	601.604
2 Øvrige finansielle omkostninger	-300.000	-300.408
Resultat før skat	-1.352.141	1.350.211
Skat af årets resultat	0	84.162
Årets resultat	-1.352.141	1.434.373
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	2.000.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-746.416	1.077.092
Disponeret fra overført resultat	-605.725	-1.642.719
Disponeret i alt	-1.352.141	1.434.373
Ekstraordinært udbytte vedtaget efter regnskabsårets udløb	1.900.000	0



Balance 31. december

Aktiver		2024	2023
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
3	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	71.442.665	72.189.081
4	Andre værdipapirer og kapitalandele	5.564.117	5.564.117
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>77.006.782</u>	<u>77.753.198</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>77.006.782</u>	<u>77.753.198</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende selskabsskat	8.622	1.653
	Andre tilgodehavender	410.857	410.857
	Tilgodehavender i alt	<u>419.479</u>	<u>412.510</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	5.135.157	2.922.606
	Værdipapirer i alt	<u>5.135.157</u>	<u>2.922.606</u>
	Likvide beholdninger	<u>397.128</u>	<u>1.078.755</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>5.951.764</u>	<u>4.413.871</u>
	Aktiver i alt	<u>82.958.546</u>	<u>82.167.069</u>



Balance 31. december

Passiver

<u>Note</u>	2024 kr.	2023 kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	47.064.036	47.810.452
Overført resultat	20.446.739	21.052.464
Egenkapital i alt	67.590.775	68.942.916
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	50.099	6.074
Gæld til tilknyttede virksomheder	15.017.672	12.718.079
Anden gæld	300.000	500.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	15.367.771	13.224.153
Gældsforpligtelser i alt	15.367.771	13.224.153
Passiver i alt	82.958.546	82.167.069

5 Eventualposter



Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode kr.	Overført resul- tat kr.	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2023	80.000	46.733.360	22.695.183	58.900	69.567.443
Udloddet udbytte	0	0	0	-58.900	-58.900
Resultatandel	0	1.077.092	-1.642.719	0	-565.627
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	2.000.000	0	2.000.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-2.000.000	0	-2.000.000
Egenkapital 1. januar 2024	80.000	47.810.452	21.052.464	0	68.942.916
Resultatandel	0	-746.416	-605.725	0	-1.352.141
	80.000	47.064.036	20.446.739	0	67.590.775



Noter

	2024 kr.	2023 kr.	
1. Personaleomkostninger			
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>	
2. Øvrige finansielle omkostninger			
Andre finansielle omkostninger	<u>300.000</u>	<u>300.408</u>	
	<u>300.000</u>	<u>300.408</u>	
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder			
Kostpris 1. januar 2024	<u>24.378.629</u>	<u>24.378.629</u>	
Kostpris 31. december 2024	<u>24.378.629</u>	<u>24.378.629</u>	
Opskrivninger 1. januar 2024	<u>47.810.452</u>	<u>46.733.361</u>	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	<u>-746.416</u>	<u>1.077.091</u>	
Opskrivninger 31. december 2024	<u>47.064.036</u>	<u>47.810.452</u>	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	<u>71.442.665</u>	<u>72.189.081</u>	
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
		kr.	kr.
UTF Holding ApS, København	100 %	<u>71.442.665</u>	<u>-746.417</u>
		<u>71.442.665</u>	<u>-746.417</u>
4. Andre værdipapirer og kapitalandele			
Kostpris 1. januar 2024		<u>5.564.117</u>	<u>5.564.117</u>
Kostpris 31. december 2024		<u>5.564.117</u>	<u>5.564.117</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024		<u>5.564.117</u>	<u>5.564.117</u>



Noter

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


